1

EDITAL Nº 047, de 02 de dezembro de 2014.

SELEÇÃO PÚBLICA DE DOCENTES

RESULTADO FINAL
O Diretor Geral da FADISMA torna público a relação final dos

CANDIDATOS APROVADOS NA SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO

DO BANCO DE DOCENTES DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

considerando os resultados da  fase realizada nos dias 24 e 25 de

novembro de 2014. Foram declarados aprovados, na respetiva

ordem, os seguintes candidatos:

1. ÁREA DE CONTABILIDADE

1º - ELIONAI DE MORAES POSTIGLIONE

2. ÁREA DE ESTATÍSTICA

1º - VIVIANE DE SENNA

2º - ARLINDO DUTRA CARVALHO JÚNIOR

3. ÁREA DE MATEMÁTICA FINANCEIRA

1º - VIVIANE DE SENNA

2º - ARLINDO DUTRA CARVALHO JÚNIOR

Santa Maria, 02 de dezembro de 2014.

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha

Diretor Geral da FADISMA